
WÓJT
GMINY SUCHY LAS

Zarządzenie nr 163/2020
Wójta Gminy Suchy Las

Z dnia 28.09.2020

Na podstawie art. 30 pkt 2 ppkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2020 r. poz.

920) oraz art. 65 ust.11—13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID—19, innych

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z

2020 r. poz. 568,695,1086,1262,1478) Wójt Gminy zarządza co następuje:

51.1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania

COVID-19 Gminy Suchy Las w zakresie dochodów na rok 2020

Zgodnie z zał. nr 1 do niniejszego Zarządzenia

2. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID—

19 Gminy Suchy Las w zakresie wydatków na rok 2020

Zgodnie z zał. nr 2 do niniejszego Zarządzenia

52. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

53. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Rekord Budżet Plan finansowy dla wydzielonego rachunku Środków z Funduszu
SUCHY LAS Przeciwdziałania COVID—l9 Gminy Suchy Las w zakresie

dochodów na rok 2020

Strona l

Zał. nr 1 do Zarządzenia nr 163/2020 Wójta Gminy Suchy Las z dnia 28.09.2020

plan na dzień
Dokładność / kolejność

dział-rozdz-par
Razem:

3 328 206 00

,
,

i

› _

," :*
ll” ” „tak? (, l' ~* . (:w l « r; %i]

i
!*

$$

,

ls
x

i" ”

I

', ;;;

6350 Środki otrzymane z państwowych nduszy celowych na finansowanie lub 3 328 206,00

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

jednostek sektora linansów publicmych

* * * * Koniccwydruku * * * *

W JT”!

OHM/altera

Strona 1 z I



Rekord Budżet
SUCHY LAS

Plan finansowy dla wydz1elonego rachunku Srodkow z Funduszu
Przeciwdziałania COVlD-l9 Gminy Suchy Las w zakresie Strona 1

wydatków na rok 2020

Zał. nr 2 do Zarządzenia nr 163/2020 Wójta Gminy Suchy Las z dnia 28.09.2020

Dokładność / kolejność
plan na dzień

dział-rozdz—par-zad

Razem:
3 328 206 00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 208 206 00

IBI—WPF-""-0001 Budowa kanalimcji sanitarnej w raz z drogami w Golęczewie i Zielątkowie 2 208 206,00

oraz wymiana sieci wodociągowej w Goięczewie z azbestowej, budowa

skr żowaniaw Gol czewie ul. Dworcowa T si cleciaiLi owe"

5

'
i , , ,

kijki? , i. z!
s

& I„ , «
to

,

motofan/„t „jk li,? « w; , ,

«i» o; „* „ <

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych l 120 000,00

IBI-WPF-2019-0004 Suchy Las - budowa sali gimnastycmej przy Szkole Podstawowej nr 2 l 120 000 00

* * * * Koniec wydruku * * * *

W JE? «-

egmvmm

Strona 1 z 1


